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Budsjett 2021 for kontroll og tilsyn i Porsanger kommune

Kommunestyret gjorde fglgende budsjettvedtak for 2021 i sitt mgte 17. desember

2020:

Kommunestyret vedtar fglgende budsjett 2021 for kontrollutvalget i Porsanger

kommune

(Budsjettbelgp avrundet til neermeste 1000 kroner)

Ansvar 1100 Revisjon og kontrollorganer

10800 Godtgjgrelse folkevalgte, inkl. ledergodt;.

10820 Tapt arbeidsfortjeneste folkevalgte

11035 Kontingenter, aviser og tidsskrifter m.m.

11150 Mgteutgifter/bespisning

11500 Oppleering, kurs / konferanser

11600 Bilgodtgjgrelse etc.

11602 Kjgregodtgjgrelse osv. oppgavepliktig

11601 Diett/oppholdsutgifter

11707 Skyss og reiseutgifter, ikke oppgavepliktige

13750 Kjgp fra IKS der kommunen er deltaker (Revisjon, VEFIK)

13760 Kjgp fra IKS der kommu_nen er deltaker
(Kontrollutvalgssekretariat, KUSEK)

14290 Merverdiavgift, kompensasjonsberettiget
Sum driftsutgifter

17290 Kompensasjon moms palgpt i driftsregnskap
Sum driftsinntekter
Sum netto driftsutgifter

Med hilsen
PORSANGER KOMMUNE

Postadresse Besgksadresse Telefon
Postboks 400, Radhuset Radhuset 78460000
9712 Lakselv 9700 Lakselv Telefaks

E-post: www.porsanger.kommune.no 78462080
postmottak@porsanger.kommune.no

Budsjett 2021
20 000

10 000

6 000

4 000
***x20 000
5000

2 000
5000
***x10 000
788 000

**307 000

1 000
1432 000
-1 000
-1 000
1431 000

Bank

4750 51 96135
Org.nr

959 411 735
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